Corsi di Laurea in Ingegneria Energetica

FISICA GENERALE T-A

Risultati dello scritto del 11 febbraio 2014
Prof. Roberto Spighi

Hanno superato la prova scritta i seguenti studenti:

COGNOME

ALBERGHI
COPPOLA
GASPERINI
GUICCIARDI
LUONGO
MINGONI
NARDI

PAPPARELLA

PIOMBINI
SCALINI
ZAVANELLA

NOME

CIRO

MAURIZIO ALDO

STEFANO
LETIZIA
CARMEN
NICOLA
ENRICO
PASQUALE
ALICE
DAVIDE
ANNALISA

0000669909
0000672017
0000630849
0000661528
0000652925
0000452418
0000630306
0000591973
0000629448
0000625762
0000355404

MATRICOLA  VOTO

20
18
18
18
20
20
25
23
19
22
19

Gli studenti Galea Marco e Liu Tianyu mi contattino via e-mail oppure al numero 051 2091148.

Chi desidera fare I’orale mi contatti via e-mail per fissare la data..

Prof. Roberto Spighi



