Corsi di Laurea in Ingegneria Energetica

FISICA GENERALE T-A

Risultati dello scritto del 11 febbraio 2014 Prof. Roberto Spighi

Hanno superato la prova scritta i seguenti studenti:

COGNOME	NOME	MATRICOLA	VOTO
ALBERGHI	CIRO	0000669909	20
COPPOLA GASPERINI	MAURIZIO ALDO STEFANO	0000672017 0000630849	18 18
GUICCIARDI	LETIZIA	0000661528	18
LUONGO	CARMEN	0000652925	20
MINGONI	NICOLA	0000452418	20
NARDI	ENRICO	0000630306	25
PAPPARELLA	PASQUALE	0000591973	23
PIOMBINI	ALICE	0000629448	19
SCALINI	DAVIDE	0000625762	22
ZAVANELLA	ANNALISA	0000355404	19

Gli studenti Galea Marco e Liu Tianyu mi contattino via e-mail oppure al numero 051 2091148. Chi desidera fare l'orale mi contatti via e-mail per fissare la data..

Prof. Roberto Spighi